AGRADECIMENTO

Pelo MC na Abertura e Encerramento:
sim

VALOR TOTAL:

R$ 125.000,00

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021.

1.3. O custo total da contratação é de R$ 125.000,00 (cento e vinte cinco mil reais).
1.4. O contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, a partida da assinatura do Contrato, improrrogável, na forma do art. 105, da Lei n° 14.133/2021.

1.5. O prazo de execução dos serviços está estimado em 8 (oito) dias, com início em 23/05/2025 e término em 30/05/2025.

[...]

A contratante poderá solicitar informações adicionais caso considere as apresentadas insuficientes ou insatisfatórias, obrigando-se a contratada a
fornecê-las sem nenhum ônus para a contratante.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. Para a locação do estande cota 125k, o valor será de R$125.000,00 (cento e vinte cinco mil reais).
9.2. No intuito de comprovar a isonomia com relação ao preço praticado, foi anexado aos autos do processo o Anexo Portfolio comercial (0143995), que
evidencia os valores tabelados das cotas disponíveis.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A despesa decorrente desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Conselho Federal de Química: